Retribuciones julio 2023

Concepto

Basicas

Complementarias por cargo
Trienios

Sexenios

Quinquenios

Cotizacion Seguridad Social
Mutualidades/Derechos Pasivos
I.R.P.F

Totales

o |-

DDLU OUE = DDDEDDEDDDOOODan

ARLAMENTO DE ANDALUCIA

SALDANA MORENO, ANTONIO

Retribuciones:
3.343,07
543,56
No percibe
No percibe

No percibe

3.886,63

Neto percibido: 2.799,62

Deducciones

220,29
0,00
866,72

1.087,01



