

SALDAÑA MORENO, ANTONIO

Retribuciones julio 2023

Concepto		Retribuciones:	<u>Deducciones</u>
Básicas		3.343,07	
Complementarías por cargo		543,56	
Trienios		No percibe	
Sexenios		No percibe	
Quinquenios		No percibe	
Cotización Seguridad Social			220,29
Mutualidades/Derechos Pasivos			0,00
I.R.P.F			866,72
Totales		3.886,63	1.087,01
	Neto percibido:	2.799,62	